DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSTIPAÇÃO CRÔNICA: UMA
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de JÚLIO EMANOEL DAMASCENO MOURA,
EMERSON CÉLIO DA NÓBREGA CASIMIRO, HELOISA FERNANDES DE ARAÚJO,
LUANA DE SOUZA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72303

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72303